
II.- AUTORIDADES Y PERSONAL

OPOSICIONES Y CONCURSOS

Consejería de Educación, Cultura y Deportes

Resolución de 09/09/2021, de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, por la que se nombran funcionarios 
en prácticas del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria y del Cuerpo de Profesores de Música y Artes 
Escénicas, a los aspirantes seleccionados en los procedimientos selectivos convocados por Resoluciones de 
12/02/2021 (acceso y turnos libre y de personas con discapacidad). [2021/10031]

Por Resoluciones de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes de 12/02/2021 (DOCM nº 32, de 17 de febrero), 
se convoca procedimiento selectivo para el ingreso en el Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria por el turno 
libre y por el turno de personas con discapacidad, procedimiento para el acceso al Cuerpo de Profesores de Enseñanza 
Secundaria (acceso a cuerpo docente incluido en grupo de clasificación superior), procedimiento selectivo de ingreso 
en el Cuerpo de Profesores de Música y Artes Escénicas por el turno libre y por el turno de personas con discapacidad, 
procedimiento para la adquisición de nuevas especialidades por los funcionarios y funcionarias de los mencionados 
Cuerpos y procedimiento de selección de aspirantes a puestos de trabajo docente en régimen de interinidad.

De conformidad con lo establecido en el numero 58 de las resoluciones de convocatoria de 12/02/2021, una vez 
publicadas las listas de aspirantes que han superado el concurso-oposición y examinada la documentación referida 
en los números 54 y 55 de las mencionadas resoluciones de convocatoria, procede realizar el nombramiento como 
funcionarios en prácticas de los aspirantes seleccionados.

De conformidad con lo expuesto, y en el ejercicio de las funciones atribuidas a la Consejería de Educación, Cultura 
y Deportes por el Decreto 84/2019, de 16 de julio, por el que se establece la estructura orgánica, y la distribución de 
competencias de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes, resuelvo:

Primero: Nombrar funcionarios en prácticas de los Cuerpos de Profesores de Enseñanza Secundaria y Profesores de 
Música y Artes Escénicas a los aspirantes seleccionados conforme a las Resoluciones de convocatoria de 12/02/2021 
(turno libre y turno de personas con discapacidad), y que se relacionan en los anexos I y II que acompañan a esta 
Resolución.

Igualmente, y como anexo III, se publica la relación de aspirantes seleccionados en el proceso de acceso al Cuerpo de 
Profesores de Enseñanza Secundaria (acceso a cuerpo incluido en grupo de clasificación superior) y que han optado 
por permanecer en sus cuerpos de origen durante el desarrollo de la fase de prácticas.

El nombramiento de los funcionarios en prácticas surtirá efectos económicos y administrativos desde el 1 de septiembre 
de 2021, condicionado ello a la efectiva toma de posesión del puesto adjudicado para la realización de la fase de 
prácticas.

Segundo: Igualmente se publica la relación de aspirantes seleccionados que han renunciado al proceso selectivo, así 
como la relación de aspirantes que aplazan la realización de la fase de prácticas.

Tercero: Conforme a lo dispuesto en el número 61 de las Resoluciones de convocatoria de 12/02/2021, desde el 
momento del nombramiento como funcionarios en prácticas hasta el nombramiento como funcionarios de carrera, el 
régimen jurídico-administrativo de los aspirantes será el establecido por la legislación vigente para los funcionarios en 
prácticas, siempre que estuvieran desempeñando un puesto docente.

Cuarto: Según lo dispuesto en el Real Decreto 456/1986, de 10 de febrero (BOE, de 6 de marzo) y en el apartado 
57 de las resoluciones de convocatoria de 12/02/2021, aquellos aspirantes seleccionados que ya estén prestando 
servicios remunerados en la Administración como funcionarios de carrera, interinos o como personal laboral, deberán 
optar expresamente por las remuneraciones que vienen percibiendo en cualquiera de tales situaciones, o por las que 

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33380



les correspondan como funcionarios en prácticas del Cuerpo de Profesores de Enseñanza Secundaria o del Cuerpo 
de Profesores de Música y Artes Escénicas, según corresponda, durante el periodo de nombramiento en prácticas.

Quinto: Contra esta Resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá interponerse, con carácter potestativo, 
recurso de reposición ante la Consejería de Educación, Cultura y Deportes en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su publicación, conforme establecen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas o, directamente, recurso contencioso-
administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente al de su publicación, según disponen los artículos 1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Toledo, 9 de septiembre de 2021
La Consejera de Educación, Cultura y Deportes

ROSA ANA RODRÍGUEZ PÉREZ

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33381



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
001    Filosofia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8754** 1Ramirez Valero, Alfonso Jose  08.5573

***9536** 1Torrecilla Esteban, Ruben  07.9355

***1217** 1Gil Muñoz, Miguel Angel  07.8717

***6415** 1Romero Alvarez, Lorenzo  07.7250

***1404** 1Somolinos Julia, Ana  07.6400

***4828** 1Martinez Pedregal, Elena  07.4873

***3730** 1Huerta Ortega, Ana Esperanza  07.3984

***4361** 1Contreras Lopez, Eva  07.1724

***9617** 1Lopez Blesa, Maria Jose  07.1173

***7288** 1Anguix Caballero, Esther  07.0214

***7980** 1Ortiz Calonge, Pablo  06.8141

***5452** 1Martinez Zoroa, Eduardo  06.7507

***3347** 1Conde Figueroa, Nicolas  06.5728

***1569** 1Pardo Carrion, Elisa  06.5448

***2626** 1Ferrer Gigante, Saray  06.3205

***6996** 1Perez Luna, Roberto  06.2632

***6566** 1Leal Velasco, Manuela  06.2283

***0187** 1Cano Campillo, Monica  06.1243

***0877** 1Rodriguez Cabeza, Sara  06.0440

***6319** 1Canton Cano, Maria Desiree  05.9845

***8431** 1Cecilia Martinez, Marta Luisa  05.8938

***7507** 1Cruz Alberca, Luis de La  05.8888

***8367** 1Tejera Santana, Moises  05.8705

***5722** 1Romero Martinez, Juan Manuel  05.6518

***4831** 1Hernandez Martin, Pablo  05.6207

***2441** 1Moreno Ponce, Juan Pedro  05.6119

***9051** 1Navarro Sanchez, Javier  05.5918

***2803** 1Gamuz Gonzalez, Rafael Bautista  05.5243

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Lengua castellana y literatura
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***4184** 1Sanchez Gargallo, Fernando  09.1167

***2784** 1Garcia-Abadillo Espinosa, Beatriz  08.4190

***9169** 1Garcia Hijon, Ana Isabel  08.3000

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33382



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Lengua castellana y literatura
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8513** 1Martin Ramirez, Maria del Carmen  08.2958

***1572** 1Tortosa Garcia, Ana  08.2300

***6031** 1Clemente Gabaldon, Matias Miguel  08.2278

***2365** 1Monasor Lopez, Alejandro  08.0368

***7396** 1Paz Martinez, Cristina  07.9332

***0086** 1Garvi Martinez, Miriam  07.9049

***8399** 1Gonzalez Jaime, Maria Josefa  07.8974

***3194** 1Reboredo Lopez, Francisco  07.8606

***6878** 1Gonzalez Gonzalez, Diana  07.8565

***9869** 1Dominguez Delgado, Carlos  07.8350

***9888** 1Garcia Landete, Borja  07.8291

***5796** 1Avendaño Martinez, Maria Cruz  07.6850

***8688** 1Cidfuentes Hurtado, Juana  07.6513

***2394** 1Garcia Garcia, Maria  07.6316

***9351** 1Marquez Moreno, Maria del Carmen  07.6308

***6260** 1Corcoles Catalan, Elena  07.5895

***9519** 1Garzon Juarez, Adrian  07.5716

***0481** 1Hervas Sanchez, Antonio Jose  07.4416

***5519** 1Manzanilla Nevado, Marta  07.4349

***0286** 1Prados Martos, Carmen  07.4224

***5090** 1Perez Perez, Laura  07.3937

***6686** 1Pascual Beltran, Andres  07.3657

***6850** 1Sanchez-Alarcos Diaz, Agueda  07.3324

***0592** 1Alvarez Espadas, Patricia  07.3041

***8070** 1Cambon Rengel, Rosa  07.2955

***8577** 1Huete Sanchez-Miguel, Brigida Matild  07.2790

***8006** 1Gonzalez Fernandez, Maria  07.2726

***8829** 1Hernandez Carmena, Rocio  07.2575

***2923** 1Ruiz Alcaide, Juan Carlos  07.2547

***5723** 1Leal Escribano, Almudena  07.1967

***0073** 1Giner Aguilar, Jose-Miguel  07.1875

***6022** 1Gonzalez Alfaro, Gloria  07.1508

***7877** 1Garcia Alfaro, Maria Pilar  07.1325

***7772** 1Ruiz Garcia, Celia  07.1168

***1453** 1Burgos Lorenzo, Sara  07.1080

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33383



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Lengua castellana y literatura
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***1909** 1Sanz Argudo, Roberto  07.1008

***4254** 1Navarro Navarro, Maria Esther  07.0456

***2370** 1Nuño Tellez, Alba  07.0450

***0259** 1Fernandez Ruiz, Marta  06.9315

***0363** 1Escribano Zapata, Ana Maria  06.8724

***5775** 1Mora Villarrubia, Maite  06.8675

***9147** 1Gonzalez Herreros, Ana Laura  06.8570

***9185** 1Carrillo Pastor, Maria del Carmen  06.8541

***5166** 1Moreno Aguilar, Andres  06.8520

***4375** 1Esteban Galvez, Esther  06.8250

***8586** 1Vera Garcia, Patricia  06.7875

***9628** 1Picornell Gonzalez, Laura Isabel  06.7638

***4847** 1Campos Caceres, Silvia  06.7614

***5621** 1Victoria Rodenas, Pilar  06.7416

***7921** 1Cano Fernandez, Ana  06.6423

***6942** 1Ortiz de Lejarazu Puertas, Lara  06.6194

***5834** 1Navarro Arcos, Maria Begoña  06.5917

***8142** 1Sanchez Moreno, Maria Luz  06.5111

***2679** 1Rodriguez Cañas, Natalia  06.4868

***2954** 1Moreno Escribano, Patricia  06.4750

***8719** 1Olmeda Arandiga, Julio  06.4731

***6168** 1Monedero Rodriguez, Laura  06.4720

***1987** 1Garcia Lozano, Estefania  06.3750

***1234** 1Cantos Jimenez, Irene  06.3735

***0879** 1Tierno Tejera, Sofia  06.3658

***1604** 1Castellanos Gallego, Andres  06.3282

***8699** 1Bermejo Plaza, Maria Nieves  06.2801

***9476** 1Lopez Diaz, Patricia  06.2725

***9270** 1Carretero Cabañero, Celia  06.2485

***8190** 1Jimenez Ramos, Sara  06.2408

***9475** 1Perez Sanchez, Lourdes  06.2399

***3024** 1Martin Jimenez, Fatima  06.1050

***7794** 1Asensio Valverde, Maria Jose  06.0975

***7874** 1Segura Morales, Hector  06.0758

***3340** 1Olaya Vila, Paula  06.0685

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33384



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Lengua castellana y literatura
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2141** 1Fadrique de los Rios, Alba  06.0549

***1061** 1Belmonte Treviño, Marta  06.0402

***8966** 1Martin Consuegra Exposito, Raquel  06.0291

***9778** 1Bautista Ruiz, Laura  06.0156

***9888** 1Rosa Cifuentes, Maria de los Llanos de La  06.0115

***5720** 1Bajo Delgado, Jesus  05.9891

***7801** 1Sanchez Alarcon, Maria Victoria  05.9588

***2533** 1Utiel Tendero, German  05.8833

***6507** 1Quilon Ubago, Arantzazu Gemma  05.8719

***5134** 1Jimenez Lopez, Antonio Maria  05.8585

***1321** 1Sahuquillo Garcia, Gloria  05.8428

***2726** 1Moreno Gutierrez, Sergio  05.8149

***4949** 1Mora Navarro, Raquel  05.7933

***7526** 1Quejigo Garcia, Maria  05.7646

***5253** 1Caro Jimenez, Beatriz  05.7328

***1384** 1Estevez Villanueva, Lucia  05.7291

***5679** 1Mateos-Aparicio Diaz-Malaguilla, Maria del Carmen  05.7075

***0219** 1Almansa Guzman, Gloria Maria  05.6991

***8316** 1Medina Vallejo, Jesus Joaquin  05.6985

***7174** 1Cuesta Crespo, Georgina  05.6891

***0287** 1Jimenez Ladera, Elena  05.6521

***7551** 1Aguilar Almendros, Gracia  05.6257

***1498** 1Sanchez Bacete, Laura  05.6110

***2843** 1Rubio-Iglesias Fernandez-Vegue, Begoña  05.5998

***7910** 1Lopez Huertas, Inmaculada  05.5816

***1989** 1Rodriguez Sanchez, Noelia  05.5509

***0428** 1Molina Sanchez, Juan Antonio  05.4995

***7464** 1Martinez Taboada, Jose Maria Antonio  05.4636

***2187** 1Millan Briñas, Maria  05.4440

***8115** 1Castellanos Recuero, Elena  05.4382

***8549** 1Garcia Tierraseca, Maria Soledad  05.4058

***9305** 1Perez Lucas, Sara  05.3839

***2317** 1Jimenez Velasco, Tomas Vicente  05.3580

***1032** 1Pavon Garcia, Sandra  05.3258

***2862** 1Iglesias Amarilla, Lucia Daniela  05.2950

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33385



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Lengua castellana y literatura
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2279** 1Cuartero Picazo, Lorena  05.2416

***8121** 1Espinosa Fernandez Espartero, Lourdes  05.2374

***8097** 1Rosa Guarnizo, Jaime  05.2335

***4904** 1Sandoval Bernal, Ana Maria  05.1675

***2296** 1Garcia Gonzalez, Judit  05.1624

***9407** 1Julia Jimenez, Juan Manuel  05.1388

***9926** 1Maestro-Muñoz Bravo, Sara  05.0561

***0069** 1Hidalgo Alcaide, Manuel  05.0515

***5941** 1Martinez Bonat, Marina  05.0400

***6960** 1Perez Hernandez, Ricardo  05.0200

***4654** 1Lopez Roman, Marta  04.9824

***5196** 1Serrano Rodriguez, Laura  04.9374

***1510** 1Bravo Galan, Marta  04.8770

***1285** 1Martin Cañada, Lidia  04.8700

***7976** 1Guardiola Jimenez, Alba  04.8665

***7880** 1Gonzalez Martinez, Emilia  04.8292

***1167** 1Barrantes Serradilla, Cesar  04.7154

***6133** 1Uceta Espinosa, Jose Antonio  04.7130

***8011** 1Diaz-Benito Moya, Maria  04.6908

***7365** 1Rodrigo Villafranca, Veronica  04.5932

***2954** 1Chinchilla Leon, Jose Aurelio  04.5605

***2329** 1Robledo Garcia, Maria  04.5594

***1843** 1Orgaz Delgado, Monica  04.5000

***9754** 1Lopez Gallego, Maria Jose  04.4246

***5184** 1Guijarro Jerez, Javier  04.3475

***3154** 1Martin Torres, Paloma  04.2675

***9900** 1Montenegro Plasencia, Maria  04.2415

***3877** 1Garcia Martinez, Jairo  03.8925

***5802** 1Muñoz Plaza, Arantxa  03.4905

***2079** 1Henares Corcoles, Maria Esperanza  03.4635

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Lengua castellana y literatura
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Aplaza

***8673** 1Peinado Exposito, Maria del Pilar  06.0792

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33386



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
005    Geografia e historia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***0606** 1Delgado Lozano, Santos  08.7445

***1743** 1Calvo Olmeda, Laura  08.6319

***8726** 1Sepulveda Sosa, Ana Belen  08.5620

***8710** 1Sabater Pitarch, Enrique  08.4180

***8803** 1Martinez Esparcia, Juan  08.3725

***9848** 1Olivas Cantos, Maria Isabel  08.1354

***4720** 1Garcia Rivero, Antonio  08.0845

***2530** 1Romero Mejia, Laura  08.0255

***4546** 1Plaza Serrano, Gonzala  07.9768

***2687** 1Garcia Sanchez, Antonio  07.9675

***2879** 1Rubio Santos, Ruben  07.9196

***6804** 1Fernandez Luceron, Elena  07.8593

***9857** 1Mondejar Lopez, Francisco Javier  07.8023

***1225** 1Lopez Sanchez, Yolanda  07.7991

***6907** 1Amador Gonzalez, Carmen  07.7840

***1999** 1Vazquez Fernandez, Esther  07.7691

***9669** 1Crespo Jimenez, Lucia  07.7262

***1391** 1Santos Lopez, Carolina de Los  07.7143

***6290** 1Calatrava Gomez, Ruben  07.6400

***5357** 1Morales Fernandez, Daniel  07.5439

***8885** 1Lopez Jimenez, Maria de los Llanos  07.5296

***4278** 1Ponce Gomez, Antonio  07.5181

***7670** 1Gimenez Martinez, Miguel Angel  07.4970

***1762** 1Pastor Carrascosa, Alberto  07.4155

***2075** 1Lamo Arenas, Irene De  07.4118

***9827** 1Moreno Toledo, Juan Miguel  07.4089

***2145** 1Ruiz Bricio, Miguel  07.3779

***4473** 1Herreros Chandro, Imanol  07.3588

***5964** 1Simon Porrero, Maria Dolores  07.3161

***2862** 1Sanchez Cambronero Campos, Raquel  07.2965

***9653** 1Pardo Puche, Pedro  07.2830

***1102** 1Ruiz Martinez, Ruben  07.2480

***5859** 1Utrilla Manzanero, Carmen Belen  07.2328

***6154** 1Samaniego Conde, Benito  07.2073

***6557** 1Sanchez Serrano, Alberto  07.1951

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33387



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
005    Geografia e historia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2127** 1Castro Martin, Juan  07.1718

***1938** 1Palacios Moreno, Maria Juana  07.1700

***2353** 1Lopezosa Melero, Ruben  07.1488

***1842** 1Lozano Castellanos, Alicia  07.1385

***0910** 1Comendador Arquero, Inmaculada  07.1352

***7964** 1Santos Urda, Quiteria  07.1314

***2238** 1Garcia Ruiz, Natalia  07.0885

***3136** 1Vinuesa Villarrazo, Ana Maria  07.0728

***2688** 1Gimeno Sanz, Jorge  07.0524

***9458** 1Susmozas de la Flor, Rafael  07.0449

***5910** 1Alamo Garcia, Silvia Del  07.0088

***3387** 1Pindado Jimenez, Miriam  06.9909

***4762** 1Garrido Moscoso, Sergio  06.9583

***2823** 1Cardeñosa Salguero, Antonio  06.9533

***6041** 1Gonzalez Muñoz, Esther  06.9525

***1570** 1Cañadas Belmar, Esther  06.9358

***2008** 1Tebar Martinez, Rocio  06.9344

***2796** 1Rio Mayordomo, Mirian Del  06.9141

***2563** 1Marzal Sahuquillo, Miguel  06.8259

***3879** 1Vives Berenguer, Celestino  06.8105

***0911** 1Montero Martinez, Felipe  06.7760

***9723** 1Arjona Moya, Jesus  06.7293

***6538** 1Castillo Mora, Jose Miguel  06.6825

***0996** 1Garcia Galan, Nicolas  06.6630

***7894** 1Ruiz Burgos, Maria Teresa  06.6450

***2157** 1Martinez Garcia, Jesus  06.6298

***4473** 1Sardaña Polo, Jose  06.6183

***9654** 1Mora Soler, Miguel  06.6126

***2734** 1Sanchez Potenciano, Alfonso  06.6018

***5388** 1Moreno Espada, Laura  06.5707

***9566** 1Peña Alcantud, Antonio  06.5038

***6859** 1Minaya Montejano, Francisco Jose  06.4881

***1783** 1Navarro Castillo, Juan Leon  06.4840

***0464** 1Mantilla Novillo, Felipe  06.4585

***2887** 1Pardo Sanz, Abel  06.4476

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33388



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
005    Geografia e historia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9875** 1Sanchez Climent, Alvaro  06.4350

***2698** 1Fernandez Garcia-Roco, Jorge  06.3912

***2431** 1Parreño Garcia, Susana  06.3815

***6233** 1Rodrigo Vallejo, Ruben  06.3521

***8898** 1Lozano Martin- mantero, Alejandra  06.3514

***2355** 1Ramirez Picazo, Julian  06.3097

***9586** 1Fernandez Lopez, Laura Eugenia  06.3027

***1990** 1Ossa Collado, Mario de La  06.2975

***0506** 1Leon Asensio, Cristina  06.2837

***7910** 1Sanchez Sanchez, Antonio  06.2520

***5611** 1Pasero Diaz Guerra, David  06.2175

***3717** 1Orgaz Campillo, Alba Maria  06.2129

***1864** 1Iniesta Vazquez, Marcos  06.2109

***9850** 1Rabadan Garcia, Mario Alberto  06.2078

***8478** 1Meco Martin-Fontecha, Maria  06.1839

***9100** 1Mansilla Checa, Montserrat  06.1794

***1606** 1Alvarez Molina, Angel  06.1587

***6554** 1Fernandez Yebenes, Ana Maria  06.1093

***6974** 1Colino Martin-Salas, Angel Luis  06.0807

***1501** 1Gomez Iniesta, Maria Jose  06.0748

***3945** 1Novillo Sanchez, Susana  06.0746

***5457** 1Clemente Fernandez, Manuel Angel  06.0728

***0856** 1Muñoz Olmo, Javier  06.0357

***4617** 1Cañada Martinez, Sergio  06.0224

***7137** 1Garcia Murcia, Maria Dolores  06.0069

***8679** 1Vellon Valverde, Juan Antonio  06.0035

***1662** 1Romera Velasco, Jose Antonio  05.9910

***1384** 1Palacios Mendez, Laura Maria  05.9890

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
006    Matematicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***7990** 1Mateos-Aparicio Gonzalez, Francisca  08.5188

***2099** 1Pla Pagan, Raul  08.4869

***8895** 1Roda Sanchez, Cristina  08.1751

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33389



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
006    Matematicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8610** 1Lopez-Lucendo Lopez-Lucendo, Ana Maria  08.0715

***8570** 1Alfaro Gomez, Maria Cortes  08.0028

***2222** 1Mohedano Torres, Maria  07.8287

***2128** 1Diaz Martin, Josefa  07.7717

***6447** 1Rodriguez Blazquez, Pedro  07.7616

***2666** 1Aragon Basanta, Maria Elisa  07.7468

***9645** 1Hernandez Argudo, Susana  07.6463

***3236** 1Marcellan Vidosa, Jose Ignacio  07.5869

***6295** 1Arrebola Serrano, Diego Jesus  07.4401

***4857** 1Ropero Villena, Rafael Emilio  07.3757

***1665** 1Ruiz Camacho, Luis Fernando  07.2743

***1105** 1Mazcuñan Moreno, Virginia  07.2637

***7755** 1Moreno Garcia, Antonio  07.2538

***8742** 1Calle Calahorra, Eduardo  07.1744

***6753** 1Sanchez de Haro, Alicia  07.1725

***8630** 1Nieto Davia, Jose Clemades  07.0811

***1263** 1Muñoz Menchen, Maria Isabel  07.0774

***7657** 1Vargas Diaz-Toledo, Alberto  07.0545

***2341** 1Fernandez Perez, Ana  07.0180

***1952** 1San Martin Martinez, Noelia  06.9491

***0522** 1Rodriguez Chamero, Laura Beatriz  06.8214

***8744** 1Izquierdo de Lamo, Flora  06.8080

***8676** 1Gonzalez Romera, Maria del Carmen  06.7642

***1746** 1Romero Villada, Angel  06.7516

***0176** 1Ciudad Trujillo, Saul Salvador  06.7507

***8950** 1Rodriguez Vilacha, Elias Emilio  06.7188

***1923** 1Herreros Fernandez, Jose Antonio  06.6767

***7873** 1Gargallo Perez, Geniffer  06.6714

***6632** 1Garcia Lopez, Sebastian  06.6683

***1261** 1Martinez Garcia, Ana  06.6264

***0969** 1Sanchez Martin, Gustavo  06.5911

***1016** 1Peco Parente, Sergio  06.5808

***9370** 1Ruiz de la Hermosa Garzas, Sandra  06.5498

***6354** 1Diaz Moreno, Jesus  06.5445

***8760** 1Escribano Lopez, Angela  06.5324

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33390



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
006    Matematicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***5505** 1Cuartero Cea, Francisco Javier  06.3889

***7700** 1Lopez Lopez, Maria Esther  06.3271

***6208** 1Peralta Malvar, Esther  06.3014

***7593** 1Muñoz-Quiros Violero, Maria Luisa  06.2369

***3008** 1Dionisio Barea, Carlos  06.1408

***3374** 1Cuadrado Parras, Diego  06.0229

***8350** 1Toro Garcia, Maria Carmen De  05.8927

***9078** 1Fernandez Perez, Cristina  05.8909

***8431** 1Sanchez Serrano, Gema  05.8472

***6435** 1Jimenez Ortega, Celia  05.7907

***9804** 1Rueda Rubio, Belen  05.7795

***1741** 1Hernandez Rodriguez, Rus  05.7788

***2725** 1Sanz Garcia, Raquel  05.7698

***7739** 1Rodrigo Gomez, Maria Jose  05.7183

***9018** 1Valverde Martinez, Pedro  05.6484

***1090** 1Cano Auñon, Jorge  05.6356

***2520** 1Redondo Gomez, Julia  05.6012

***5242** 1Parra Gomez, Jose Pedro  05.5906

***3555** 1Lopez Jimenez, Sonia  05.5785

***1306** 1Sanchez Lopez, David  05.5718

***1862** 1Carrascosa Delgado, Maria  05.5673

***7989** 1Garcia Lopez, German  05.5401

***1760** 1Balibrea Iniesta, Francisco  05.5223

***2178** 1Martinez Nuñez, Lara  05.5031

***4769** 1Tarraga Navarro, Miriam  05.4554

***0943** 1Fernandez Morales, Laura  05.4182

***3518** 1Gonzalez Caro, Emilio  05.3930

***9067** 1Vargas Ureña, Antonio Manuel  05.3918

***3821** 1Jimenez Montoya, Javier  05.3770

***7289** 1Muñoz Acosta, Patricia  05.3645

***1123** 1Moreno Perez, Jose Ignacio  05.3334

***9287** 1Valero Escribano, Maria del Carmen  05.2345

***5243** 1Lopez Lopez, David  05.2294

***9999** 1Burgos Lozano, Jaime  05.2024

***3492** 1Manzano Moratinos, Pablo  05.1713

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33391



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
006    Matematicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***6381** 1Jimenez Perello, Francisco Javier  05.0184

***1816** 1Sevilla Toboso, Pedro Jesus  04.7602

***3568** 1Gomez Mayordomo, Diego  04.6870

***8808** 1Bornez Garcia, Jose Angel  04.5882

***5081** 1Escobar Gascon, Oscar  04.5482

***1273** 1Martin de Eugenio Flores, Jose Luis  04.4721

***2548** 1Ortiz Lopez, Teresa  04.4032

***5550** 1Tevar Torrens, Luis  04.3933

***6390** 1Duran Perales, Raul  04.1580

***6167** 1Ramiro Gomez, Julian  03.4842

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
007    Fisica y quimica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2022** 1Silva Molina, Ana Maria  08.9984

***8422** 1Carmona Navas, Rosario  08.3917

***0789** 1Fernandez Toledano, Rafael  08.0410

***9748** 1Montero Anguix, Maria  08.0368

***9631** 1Soto Escariz, Sara  08.0205

***4127** 1Moreno Serna, Ana Isabel  07.9784

***6377** 1Cano Rodriguez, Gregorio  07.9473

***9185** 1Ortega Camuñas, Israel  07.8929

***5263** 1Rojas Garcia-Motos, Maria Jose  07.7400

***6630** 1Sepulveda Corcoles, Francisco  07.7025

***8848** 1Gomez Monedero, Beatriz  07.6698

***8649** 1Perez Vizcaino, Jorge  07.6231

***3329** 1Alarcon Alvarez, Maria Adoracion  07.5992

***8822** 1Pardo Moya, Ana  07.5863

***4844** 1Vergara Pla, Gonzalo  07.4328

***3407** 1Iborra Becerra, Jesus  07.3394

***8682** 1Velasco Muñoz, Francisco Javier  07.3011

***1010** 1Ruiz de Castañeda Alvaro, Margarita  07.2847

***7075** 1Lopez Perez, Purificacion  07.2180

***5846** 1Morales Peco, Maria Almudena  07.2157

***0409** 1Alvarez Fuentes, Maria Teresa  07.1590

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33392



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
007    Fisica y quimica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***4675** 1Borrallo Librado, Maria Montserr  07.1265

***9241** 1Diez Ramirez, Javier  07.0259

***6692** 1Velazquez de Castro Castillo, Iban Jose  06.9462

***5610** 1Carbonell Campos, Julian  06.8744

***7982** 1Castelo Martinez, Jose Adrian  06.8313

***9367** 1Fernandez Martinez, Elena  06.8014

***6746** 1Lopez Moreno, Rosario  06.7930

***4037** 1Melero Jimenez, Cristobal  06.6872

***9853** 1Salazar Ruiz, Ana Teresa  06.6858

***0330** 1Salvado Lopez, Iria  06.6729

***9785** 1Tercero Felipe, Angel  06.6306

***2890** 1Calvo Utrilla, Mario  06.6301

***2224** 1Muñoz Garcia de Blas, Ruben  06.5075

***1880** 1Garcia Noguero, Eva Maria  06.4942

***7653** 1Tordesillas Garcia Lillo, Maria del Rosario  06.4192

***5012** 1Parrilla Iniesta, Inmaculada  06.3148

***5006** 1Garcia Beltran, Gema  06.2820

***5919** 1Garcia Saez, Alberto  06.1732

***7544** 1Valles Lambies, Maria  06.1615

***9149** 1Aranda Peco, Veronica  06.1167

***5666** 1Lopez Ortega, Joaquin  06.1013

***8571** 1Casares Soriano, Sandra  05.9275

***4598** 1Zapatero Vazquez, Alberto  05.7465

***2041** 1Isla Mata, Beatriz Helena  05.7260

***9373** 1Tapia Valle, Araceli  05.6653

***3485** 1Aranda Figueroa, Maria  05.6235

***2062** 1Fernandez Cano, Encarnacion  05.6074

***9120** 1Morales Herrera, Ernesto  05.6027

***0823** 1Moret Garcia, Miguel  05.5640

***9393** 1Manjavacas Ballesteros, Carlos  05.5533

***5997** 1Peñasco Gallego, Rodrigo  05.5354

***7310** 1Cano Cuevas, Agueda  05.4154

***1921** 1Saiz Martinez, Lourdes  05.2980

***0929** 1Alvarez Tabernero, Maria Isabel  05.2979

***5431** 1Macias Montero, Manuel  05.1792

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33393



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
007    Fisica y quimica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2401** 1Fernandez Reina, Israel  05.1708

***3074** 1Muñoz Gonzalez, Carmen Maria  05.1307

***9005** 1Martin Serrano, Carlos  05.0595

***2377** 1Anton Fernandez, Jorge  04.9853

***3252** 1Guisandez Hernandez, Andres  04.9476

***2353** 1Serrano Serrano, Nuria  04.9475

***8994** 1Rozalen Atencia, Juana  04.9146

***9009** 1Torres Garcia, Juan  04.9102

***0399** 1Cambon Belmonte, Rafael Eugenio  04.8499

***7896** 1Sanchez Majos, Salvador  04.8194

***9425** 1Olmo Torres, Pablo Del  04.7483

***8351** 1Navas Elipe, Maria Isabel  04.7067

****8292* 1Rondet , Thomas Eric Antoine  04.3587

***8098** 1Gutierrez Gonzalez, Ruben  04.1665

***9725** 1Rodriguez Perez, Eva Lucia  03.7048

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
008    Biologia y geologia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2446** 1Lozano Delgado, Elena  08.7064

***2336** 1Jimenez Perez, Rocio  08.4892

***9239** 1Arroyo Hernandez, Luis  08.3747

***2623** 1Mateos Hernandez, Luis  08.1081

***6840** 1Jimenez Fragoso, Maria  08.0930

***6939** 1Muñoz-Quiros Garcia-Casarrubios, Eva  07.8916

***3291** 1Aleixandre Mont, Erica  07.8907

***0623** 1Aranda Gomez, Leticia  07.8349

***8590** 1Rodriguez Rodriguez, Luis Manuel  07.6438

***1361** 1Palencia Ruiz, Almudena  07.5938

***1848** 1Torres Zamora, Marta  07.5306

***1625** 1Gomez Navalon, Mercedes  07.4509

***6919** 1Mateo Rodriguez, Ana Maria  07.3016

***7793** 1Ruiz Gonzalez, Cristina  07.2776

***3096** 1Navio Franco, Javier  07.2702

***5264** 1Perez Sanchez Grande, Moises  07.1693

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33394



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
008    Biologia y geologia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2775** 1Lopez Torralba, Eva Maria  07.1493

***6120** 1Rodriguez de Dios, Maria  07.1400

***7085** 1Sanchez Lopez-Tello, Jesus  07.1338

***2845** 1Perez Lavado, Raquel  07.1094

***9149** 1Jimenez Doñate, Maria  07.0863

***2985** 1Leon Fernandez Infantes, Elena  07.0340

***4295** 1Garcia Garcia, Emilia  07.0328

***3253** 1Aguilar Puig, Maria Eugenia  07.0010

***4927** 1Villena Martin, Christian  06.9830

***0302** 1Alonso Guadamillas, Celia  06.9710

***1592** 1Garcia Flores, Carmen  06.9595

***5379** 1Lopez Adeva Manzano, Maria  06.8805

***1979** 1Barroso Corrochano, Estela  06.8792

***6208** 1Portero Hernandez, Alicia  06.8382

***3639** 1Trapero Ruiz, Maria  06.7820

***0118** 1Lorenzo Fernandez, Cristina  06.7591

***0727** 1Tapiador Zamorano, Maria Teresa  06.7529

***7174** 1Egea Serrano, Andres  06.7230

***0270** 1Morales Santos, Ana Isabel  06.6848

***6275** 1Fernandez Bonilla, Angela  06.6607

***7500** 1Gonzalez-Gallego Sanchez-Camacho, Juan  06.6258

***8307** 1Diaz Prieto, Maria Natacha  06.6106

***6595** 1Fuentes Moya, Maria Dolores  06.5882

***1310** 1Garcia Cabezas, Maria de las Mercedes  06.5782

***1219** 1Marchante Gonzalez, Maria Jose  06.5359

***0813** 1Castillo Gomez, Teresa Del  06.4989

***8674** 1Serrano Cobo, Piedad  06.4862

***6168** 1Obeo Nuñez, Jesus  06.4439

***8278** 1Gonzalez Piñero, Pablo  06.4316

***2132** 1Ibañez Murcia, Pablo  06.2188

***5750** 1Migallon Solera, Maria Angeles  06.2141

***1418** 1Perez-Muelas Baeza, Alvaro  06.2011

***5545** 1Lorente Martinez, Manuel  06.1351

***6442** 1Rosa Lopez, Manuel Jesus de La  06.1307

***7705** 1Gonzalez Delgado, Javier  06.0762

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33395



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
008    Biologia y geologia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***3474** 1Munilla Marco, Adriana  05.9622

***8992** 1Caro Sanchez, Jose Miguel  05.9552

***2086** 1Ortega Villar, Pascual  05.8532

***3523** 1Montañez Ruiz, Dennis  05.7783

***1882** 1Jaime Candelas, Guillermo  05.7671

***2742** 1Lozano Martinez, Noelia  05.7604

***6999** 1Fajardo Oliver, Eduardo  05.7177

***4812** 1Cotillas Tarraga, Miguel Angel  05.7024

***2704** 1Tercero Castellanos, Sergio  05.6240

***4054** 1Martos Fernandez, Fernando  05.5583

***6787** 1Segura Alonso, Elisa  05.4921

***4886** 1Davila Piriz, Jose Ramon  05.4917

***3888** 1Martin Morales, Eva  05.4840

***6873** 1Lopez Tomas, Maria Carmen  05.4314

***6487** 1Fernandez Gonzalez, Natalia  05.3970

***2105** 1Martin Albiar, Alejandro  05.3703

***5410** 1Sanchez Jaquero, Marina  05.3147

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
009    Dibujo
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2519** 1Rivera Canal, Ana Maria  08.6218

***2419** 1Benito Horna, Roberto  08.5660

***5317** 1Molina Rodriguez, Alberto Javier  08.4790

***8782** 1Monteagudo Abietar, Rosa Alicia  08.4477

***3550** 1Salmeron Andino, Eva  08.1693

***0723** 1Perez Gil, Maria  07.9945

***1161** 1Blanco Nuñez, Jorge Saul  07.8466

***5467** 1Calero Parra, Jose Joaquin  07.7991

***2949** 1Valentin Sanchez, IVan  07.6510

***4412** 1Perez Garcia, Mercedes  07.4333

***8485** 1Molina Huertas, Vanesa  07.3424

***1371** 1Valbuena Gomez, Antonia  07.2269

***8745** 1Alvarez de la Peña, Carolina  06.8921

***8720** 1Lorenzo Garcia, Rocio  06.8723

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33396



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
009    Dibujo
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2188** 1Riesco Salvador, Jaime  06.8496

***1532** 1Frances Perez, Julio  06.8100

***2323** 1Sanz Hidalgo, Carlos  06.7505

***1149** 1Romeral Alonso, Laura  06.6850

***0697** 1Ron Mesa, Patricia  06.6789

***9219** 1Gonzalez Huertas, Alvaro  06.6553

***6469** 1Angel Lopez, Patricia De  06.6065

***8121** 1Gomez Caraballo Gomez del Moral, Jose Antonio  06.6026

***7971** 1Ruiz de los Paños Martin de Vidales, Isabel  06.5003

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
010    Frances
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

****9241* 1Daniels , Stephanie  09.0724

***3256** 1Orza Orza, Catalina Ana  08.3572

***8002** 1Jimenez Aparicio, Soraya  07.9747

***0470** 1Rabadan Arribas, Maria Soledad  07.9491

***7376** 1Amiguetti Mejias, Silvia  07.5010

***9675** 1Martinez Cortes, Irene  07.4962

***2327** 1Gallego Lopez de Anton Bueno, Beatriz  07.2997

****5604* 1Henry , Gwenaelle  07.1930

***1197** 1Tabernero Magro, Carmen Maria  07.0433

***8768** 1Muñoz Ruiz, Beatriz  06.9741

***3153** 1Saura Manzanares, Antonio  06.9255

***2664** 1Ocaña Delgado, Maria  06.6711

***5881** 1Romero Gonzalez, Lorena  06.2416

***8027** 1Cerro Lillo, Maria Teresa  06.2381

***1368** 1Lucas Griñan, Ainoa  06.2017

***6176** 1Carrion Gonzalez, Paola Candelaria  06.0042

***8037** 1Gonzalez Sanchez, Maria Jesus  05.9826

***6354** 1Cangas Escribano, Esther  05.8191

***4546** 1Sanchez Cajal, Andrea  05.7682

***2618** 1Gallego Garcia, Tagirem  05.7575

****8119* 1Lopez , Marianne Isabelle  05.7404

***4760** 1Toral Lozano, Juan Francisco  05.2541

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33397



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9364** 1Palencia Lopez, Maria Cristina  07.8803

***2062** 1Melero de la Cruz, Maria  07.8669

***0648** 1Barba Barrios, Patricia  07.7507

***5497** 1Gonzalez Martinez, Ana Rosa  07.5887

***9485** 1Perez Nombela, Almudena  07.5746

***8404** 1Perote Duro, Maria Angeles  07.5279

***8284** 1Sanchez Garcia, Beatriz  07.4631

***1540** 1Gomez Requena, Maria Dolores  07.4498

***2262** 1Mateo Castillo, Esperanza  07.2976

***9144** 1Soler Marti, Encarnacion  07.2905

***2307** 1Fuentes Fuentes, Carmen  07.2374

***0737** 1Paz Ruiz, Maria Aurora De  07.2204

***4147** 1Ortiz Otero, Martin Alejandro  07.2197

***1973** 1Redondo de la Torre, Carlos  07.0799

***6650** 1Amoros Angel, Maria Gracia  07.0715

***5389** 1Ramos Avivar, Ramon  07.0596

***1890** 1Perez Segovia, Maria  07.0500

***9517** 1Suarez Riaño, Andrea  07.0465

****8344* 1Cochran , Cami Lynn  06.9923

***1797** 1Jimenez Martinez, Inmaculada  06.9743

***1508** 1Donado Villegas, Raquel  06.9582

***2249** 1Garcia Planelles, Maria Dolores  06.9234

***5073** 1Martinez Martinez, Alicia  06.8525

***2811** 1Iglesias Escalante, Paola  06.7315

***1911** 1Moran Holliday, Damian  06.7300

***9625** 1Martinez Sanchez, Beatriz  06.6868

***4440** 1Prieto Olias, Sara  06.6822

***1046** 1Contreras Farelo, Estefania  06.6336

***2168** 1Lopez Martinez, Irene  06.6094

***1744** 1Romero Illan, Sagrario  06.6093

***6335** 1Lopez Andres, Nayomi Nabila  06.5950

***8182** 1Rodriguez Quiros, Ana Cristina  06.5787

***1690** 1Serrano del Moral, Elena  06.5067

***1820** 1Valera Jimenez, Jose Maria  06.5025

***2615** 1Blazquez Perez, Elena  06.4669

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33398



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***1261** 1Ciudad Alañon, Carlos Abel  06.4301

***9526** 1Lorenzo Aira, Maria  06.4178

***4364** 1Andres Sanchez-Ferrer, Ester  06.3873

***9650** 1Blanco Lopez, Ana Belen  06.3742

***3591** 1Felix Buendia, Natalia  06.2308

***2092** 1Moraga Picazo, Jesus  06.1886

***2769** 1Olano Arias, Sara  06.1879

***4843** 1Sanchez Masso, Alejandra  06.1879

***2944** 1Muñoz Muñoz de la Espada, Laura Marina  06.1610

***7790** 1Sanchez Garcia, Carlos  06.1486

***2073** 1Chacon Aguilar, Joaquin  06.1225

***1986** 1Muñoz Leon, Alba  06.0607

***2664** 1Pavon Rodriguez, Irene  06.0578

***8942** 1Lopez Gonzalez, Celia  06.0509

****3230* 1Blaser , Mary Alexandra  06.0490

***2874** 1Perez Arguisuelas, Maria Ester  06.0360

***1845** 1Isasi Arevalo, Maria del Carmen  06.0333

***8860** 1Sanchez , Maria Mercedes  06.0095

***8617** 1Rodriguez Corrochano, Cesar  05.9991

***5393** 1Alamo Gutierrez, Maria Angeles Del  05.9862

***0031** 1Lopez Cano, Ana Maria  05.9773

***2832** 1Lopez Cabezas, Laura  05.9641

***0226** 1Gracia Izquierdo, Natalia Dolores  05.9445

***0066** 1Torres Hernandez, Elena  05.9262

***7350** 1Sanchez Conejero, Alba  05.8959

***8131** 1Smalinsky Vazquez, Ayelen Romina  05.8804

***7891** 1Romero Martinez, Laura  05.8653

***9946** 1Ortega Moreno, Cristina  05.8627

***4854** 1Ballesteros Rubio, Elena  05.8446

***2129** 1Palomo Parra, Javier  05.8368

***9941** 1Garcia Alfaro, Jesus  05.8264

***1751** 1Muñoz Ramal, Marta  05.8148

***8797** 1Ortiz Alhambra, Antonio  05.8010

***2351** 1Leiva Burgos, Antonio Pedro  05.7944

***0359** 1Nieto Ruiz, Ana Belen  05.7692

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33399



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***1312** 1Garcia Parra, Gema  05.7607

***5420** 1Rodriguez Garcia, Irene  05.7356

***1666** 1Fernandez Nieto, Alba Maria  05.7304

***5787** 1Segovia Jimenez, Irene  05.7284

***9450** 1Carretero Fernandez, Raquel  05.7265

****7586* 1Pavel , Marilena  05.7120

***8820** 1Garcia Vargas, Adrian  05.7050

***1233** 1Carabaño Plana, Sandra  05.6922

***1632** 1Garcia-Barroso Sanchez, Marta  05.6917

***2220** 1Martinez Morcillo, Alicia  05.6514

****9622* 1Dib , Iosif  05.5666

***0688** 1Garcia Moyano, Silvia  05.5656

***1167** 1Perez Martinez, Sara Maria  05.5561

***1692** 1Valero Moreno, Fatima  05.5390

***0336** 1Gomez Gutierrez, Juan Antonio  05.5377

***9398** 1Martinez Vizcaino, Cristina  05.5262

***1035** 1Cañizares Muñoz, Carmen  05.4824

***5859** 1Lopez Madrid, Elisa  05.4454

***2249** 1Carrasco Martin, Angela  05.4295

***9006** 1Estacio Fernandez, Noemi  05.4178

***4887** 1Tebar Plaza, Carmen Maria  05.3802

***8848** 1Garcia-Parrado Fernandez, Lucia  05.3664

***1370** 1Parrillas Horche, Maria  05.3601

****9015* 1Custer , Dean Alan  05.3554

***0319** 1Ros Franco, Javier  05.3433

***5977** 1Serrano Lopez de la Osa, Maria Eugenia  05.3187

***9127** 1Lopez Gomez, Maria Jose  05.3144

***9427** 1Diaz Azorin, Maria Teresa  05.3142

***5829** 1Trujillo Delgado, Victoria  05.3018

***1720** 1Lozano Lopez, Begoña  05.2632

***8646** 1Alba Garcia , Jose Carlos  05.2453

***5936** 1Galera Quintana, Alba  05.2273

***5274** 1Lopez Ruiperez, Ana  05.2011

***5098** 1Martinez Lopez, Anais  05.2001

***1169** 1Ramirez Dominguez, Miriam  05.1749

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33400



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2236** 1Garcia Rodriguez, Marina  05.0849

***2765** 1Llave Pineño, Ignacio de La  05.0553

***8849** 1Cruz Alberca, Blanca  05.0364

***7900** 1Manzaneque Roman, Elena  05.0168

***6468** 1Martinez Jimenez, Maria Dolores  04.9756

***4136** 1Fernandez Caballero de España, Maria del Mar  04.9705

***1219** 1Martinez Castillo, Aida  04.9517

***9741** 1Martinez Navarro, Belen  04.8889

***9276** 1Velasco Franco, Maria  04.8803

****5863* 1Mariscal Bonel, Mitzi Irene  04.7888

***1070** 1Lozano Ibañez, Maria Carmen  04.7818

***6582** 1Rosado Rodriguez, Laura  04.7792

***8047** 1Villena Caballero, Gemma Maria  04.7623

***9712** 1Garcia Morenoa, Jose Cristobal  04.6836

***1291** 1Nerga Garcia, Antia  04.6272

***3279** 1Salvador Monsalve, Blanca  04.6254

***2679** 1Garcia Lopez, Jesus Manuel  04.5547

***5518** 1Garcia-Abadillo Gomez, Miriam  04.5511

***9382** 1Ubeda Atanasio, Rebeca  04.4519

***9175** 1Lopez Sanchez-Migallon, Antonio Jesus  04.4405

***1577** 1Gomez Parra, Pilar  04.4288

***6807** 1Lopez Cifuentes, Carlos  04.4272

***0569** 1Diaz Ceca, Helena Maria  04.3781

****1349* 1Mcfadden , Laura Louise  04.3237

***7765** 1Gonzalez Sanchez, Lucia  03.8032

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
016    Musica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9125** 1Donoso Madrid, Lucia  08.5851

***0393** 1Espinosa Fernandez, Cesar Augusto  08.5596

***2384** 1Rivas Verdes-Montenegro, Lucas De  08.4261

***0297** 1Calleja Parra, Eduardo  08.3995

***2289** 1Buendia Valladolid, Ignacio  08.3658

***5803** 1Tarjuelo Montero, Rafael  08.2791

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33401



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
016    Musica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9134** 1Beteta Sanchez, Alberto  08.2421

***5038** 1Calonge Martin, Fernando  08.2025

***4790** 1Montes Cascallana, Diego  08.1697

***8659** 1Martin Ruiz, Fatima  08.1620

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
017    Educacion fisica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8751** 1Perez Ramirez, Ignacio  09.2088

***7714** 1Criado Martin, Fernando  09.1427

***8387** 1Gomez Fernandez, Santiago  09.0850

***9905** 1Garcia Martin, Eduardo  08.9742

***2397** 1Alarcon Torres, Ana Isabel  08.6043

***8369** 1Plata de Toro, Alberto  08.5128

***9987** 1Fernandez Suela, Carlos  08.5055

***6295** 1Soria Lora, Miguel Angel  08.4544

***1900** 1Gonzalez Gomez, David  08.4363

***7168** 1Serrano Garcia, Pedro Jesus  08.3989

***2531** 1Mozos Lara, Silvia  08.2610

***0777** 1Plaza Perez, Alfredo  08.1738

***0993** 1Talavan Grande, Maria del Pilar  08.1279

***8706** 1Rodriguez Dominguez, Fernando  08.1192

***7124** 1Muriel Gutierrez, Francisco J  08.0901

***0835** 1Tierno Patiño, Alicia Maria  08.0444

***7468** 1Sanchez Fuentes, Juan Angel  08.0250

***7692** 1Lopez Lopez, Carlos  08.0120

***9835** 1Lopez Martin, Jose Javier  07.9873

***9347** 1Atienzar Lara, Emilio  07.9859

***2336** 1Rubio Sobrino, Pablo  07.9187

***1881** 1Pulido Carrillo, Jorge  07.8632

***0718** 1Minguez Arias, Monica Ingrid  07.8627

***2920** 1Garcia Bonacho, Jaime  07.7484

***7569** 1Encarnacion Navarro, Oscar de La  07.7458

***6898** 1Ruiz Montesinos, Jose Luis  07.7426

***1286** 1Carrion Olivares, Sebastian  07.7223

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33402



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
017    Educacion fisica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2942** 1Martin Ovejero, Carlos  07.7019

***8827** 1Tolosa Morales, Micael  07.6488

***9055** 1Gomez Cifuentes, Tomas  07.6224

***6005** 1Calcerrada Ortega, Miguel Angel  07.5769

***3898** 1Suarez Calleja, Javier  07.5589

***9848** 1Zafra Alfaro, Antonio  07.5487

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
018    Orientacion educativa
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***6804** 1Vara Gonzalez, Emilia de La  09.3668

***5954** 1Martinez Diaz, Amalio  09.1833

***1630** 1Varela Santana, Noelia  09.1298

***6264** 1Serrano Leon, Maria Fatima  09.1018

***1327** 1Cano Madrona, Jose Enrique  08.8517

***8986** 1Garcia Cejudo, Eva Maria  08.7600

***8336** 1Picazo Ruiperez, Maria del Carmen  08.6157

***4828** 1Garcia Ortega, Veronica  08.3856

***6474** 1Lopez Murcia, Trinidad  08.2301

***0739** 1Gonzalez Garcia, Maria  08.2137

***7728** 1Valderrama Esteso, Maria Gema  08.0807

***9288** 1Garcia-Pliego Cordoba, Maria de las Cruces  08.0480

***8706** 1Ruiz-Peinado Diaz-Malaguillla, Rosa Maria  07.9750

***1462** 1Corrochano Gil, Marta  07.9129

***8834** 1Galan Lopez-Tello, Rosa Maria  07.8841

***7306** 1Carrion Navarro, Esther  07.8402

***2247** 1Garcia-Minguillan Marcos, Yulema  07.7422

***9702** 1Lopez Navarro, Isabel  07.7410

***0411** 1Martin Haro, Anaida  07.7371

***9480** 1Juarez Ocaña, Ana Isabel  07.6788

***8314** 1Maqueda Rivera, Maria Esther  07.6405

***1979** 1Manjavacas Gonzalez, Elena  07.5793

***7151** 1Escribano Sanchez, Ricardo  07.5656

***7439** 1Medrano Gomez, Maria Rosario  07.5520

***9101** 1Garrido Poveda, Nuria  07.5313

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33403



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
018    Orientacion educativa
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8675** 1Serrano Chinarro, Irene  07.5191

***9062** 1Blanco Santos, Teresa  07.4779

***6379** 1Moreno Alberca, Pilar  07.4206

***9985** 1Ortega-Roldan Oliva, Blanca  07.3810

***2776** 1Hernandez Juarez, Elisa  07.3675

***8230** 1Saez Cano, Carmen  07.3574

***1473** 1Martin Saez, Maria  07.3508

***2032** 1Garcia Gonzalez, Lara  07.3360

***7788** 1Gonzalez Ponce, Antonia  07.3053

***2865** 1Castro Morales, Maria Rosa  07.2711

***7765** 1Lucas Garvi, Beatriz  07.2569

***5300** 1Cerdeño Dorado, Maria Teresa  07.2524

***8669** 1Rodriguez Perez, Ana Maria  07.2460

***9069** 1Madrigal Losa, Gema  07.1765

***1361** 1Lopez Lopez, Jessica  07.1340

***4317** 1Garcia Martin, Monica  07.1230

***4601** 1Peña Camacho, Francisco Felipe  07.0551

***8727** 1Galiano Garcia, Carmen Maria  07.0388

***1757** 1Romeral Gomez, Miriam  07.0289

***8042** 1Almena Diaz, Gemma  07.0227

***8261** 1Casarrubios Delgado, Esther  06.9979

***2705** 1Luna Bermejo, Laura  06.9275

***1748** 1Mazuecos Macia, Maria  06.9220

***6240** 1Hoyos Martinez, Laura  06.9151

***5771** 1Garcia Martinez, Jose Luis  06.8908

***1614** 1Rubio Nevot, Gema  06.8487

***9744** 1Garcia del Castillo Toribio, Paula  06.8359

***1490** 1Fernandez Olmedo, Beatriz  06.8161

***1837** 1Cubero Villalba, Luis Cruz  06.8078

***1402** 1Alcahut Mora, Maite  06.7982

***2004** 1Saiz Bascuñana, Raquel  06.7393

***0771** 1Martin Portugues, Maria Victoria  06.6133

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33404



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
019    Tecnologia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***5440** 1Navarro Manzaneque, Francisco  09.1345

***7366** 1Castro Villalobos, Carmen  08.8366

***8133** 1Cuenca Moya, Esteban  08.5890

***9720** 1Rafael de la Cruz Oliva, Elena  08.4802

***1989** 1Muñoz Martinez, Fernando  08.3560

***7598** 1Moreno Perulero, Agustin  08.2988

***9780** 1Espinosa Villanueva, Gustavo  08.1963

***9700** 1Alberca Garcia, Lorenzo  08.1325

***3777** 1Diaz Peña, Angel  08.0280

***7647** 1Rubio Bueno, Ricardo  07.9612

***7048** 1Melero Fuentes, Sandra  07.8960

***7338** 1Lopez Gonzalez, Francisco Jose  07.8376

***7982** 1Calero Toboso, Rosana  07.6821

***9257** 1Garcia Martin de la Puente, Inmaculada  07.6795

***4780** 1Lozano Garcia, Maria Pilar  07.6198

***8681** 1Rodriguez de la Paz Morales, Maria Isabel  07.4546

***8668** 1Sastre Sastre, Cesar  07.3975

***7893** 1Gallardo Francisco, Laura  07.2515

***6411** 1Zamora Picazo, Jose Vicente  07.0263

***8195** 1Zamora Picazo, Segundo  06.8655

***7369** 1Garcia Sanchez, Juan Jose  06.7336

***3345** 1Selva Mena, Paula Maria  06.3378

***7210** 1Santacruz Salas, Roman  06.2787

***1019** 1Gonzalez Gonzalez, Maria Isabel  06.1455

***1766** 1Moreno Escobar, Hugo  05.9936

***6650** 1Navarro Gutierrez, Sonia Maria  05.9616

***8336** 1Garcia Benitez, Juan Andres  05.8435

***2369** 1Sanchez-Elipe Marquez, Ana Maria  05.6631

***4824** 1Higuera Pinillos, Maria  05.5113

***8624** 1Perez Mena, Juan Antonio  05.2568

***4862** 1Pastrana Iglesias, Ramon  04.8897

***0217** 1Orti Sanchis, Jose Maria  04.6370

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33405



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
061    Economia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***0856** 1Sanz Alguacil, Marcos  08.4900

***6640** 1Sanchez Huedo, Guillermo  08.3607

***7919** 1Yebenes Sobrino, Maria del Carmen  07.8367

***1379** 1Guillen Trujillo, Maria Dolores  07.5245

***7986** 1Luna de la Cruz, Maria Gema  07.0626

***0801** 1Gonzalez Lopez, Sergio  06.8071

***0884** 1Lopez Menchen, Carmen  06.4309

***1918** 1Risco Garcia, Laura  06.4204

***2420** 1Carretero Saiz, Esther del Carmen  06.3726

***9434** 1Moreno Vallejo, Milagros  06.2873

***1814** 1Macho Aroca, Patricia  05.9937

***8863** 1Serrano de la Fuente, Susana  05.9842

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
101    Administracion de empresas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8143** 1Reviriego Manzanero, Maria del Carmen  07.5804

***4577** 1Sanchez Vaquero, Miguel Angel  07.5663

***4810** 1Navas Perez, Ana Teresa  07.3321

***6577** 1Morales Fernandez, David  07.3179

***8544** 1Samos Juarez, Jose Manuel  07.2455

***9204** 1Munera Cifuentes, Laura  07.1894

***9817** 1Castillo Cañadas, Maria Jose  06.9050

***6900** 1Huesca Azorin, Maria Rosario  06.8693

***1828** 1Illana Garcia, Blanca  06.7793

***7075** 1Cuadra Gomez Espinosa, Gema de La  06.6668

***1912** 1Recio Cortes, Beatriz  06.6390

***9647** 1Gonzalez Lopez, Maria Mercedes  06.5375

***8761** 1Fulgencio Rapado, Alicia  06.0494

***1468** 1Fernandez Donate, Carlos  05.7061

***7194** 1Esteve Quilez, Blanca  05.5202

***9552** 1Esteve Quilez, Maria del Carmen  05.7600

***0158** 1Avila Gonzalez, Felipe  05.2297

***5016** 1Fuente Palacios, Consolacion  05.0046

***8720** 1Perez-Pedrero Rodriguez-Peral, Elisabet  04.9965

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33406



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
101    Administracion de empresas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2289** 1Morales Garcia de Dionisio, Silvia  04.9696

***9355** 1Ortiz Fernandez, Raul  04.6214

***6290** 1Piedrabuena Leon, Elisa  04.4859

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
107    Informatica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8114** 1Mondejar Soler, Antonio Vicente  09.3042

***5180** 1Patiño Patiño, Alfonso  08.6532

***5284** 1Biezma Ortiz, Luis  08.4769

***3220** 1Perez Duran, Maria Encarnacion  08.3953

***1641** 1Velasco Fernandez, Alicia  08.3819

***7877** 1Cano Supervia, Antonio  07.6740

***6953** 1Antolinez Cuesta, Alejandro  07.6174

***9112** 1Hoz Gonzalez, Marciano de La  07.5950

***8986** 1Angulo Calvo, Jose Luis  07.3545

***4252** 1Carvajal Garcia, Francisca  07.2458

***3168** 1Sanchez de Rojas Noguera, Paloma  07.0227

***8534** 1Cifo Alfaro, Miguel Angel  06.8735

***9473** 1Real Abellan, Alvaro  06.8266

***0411** 1Gil Valverde, Maria Noelia  06.6385

***7592** 1Marchan Espinosa, Ana Isabel  06.5503

***5111** 1Cortes Campo, Francisco Javier  06.4367

***6325** 1Fernandez Toledo, Jesus  06.2751

***5983** 1Castañeda Ochoa, Ana Belen  06.2103

***1950** 1Brazalez Segovia, Jose Manuel  06.0970

***9388** 1Garcia Galiana, Jesus  06.0792

***3406** 1Martinez Anton, Vanesa  06.0615

***5230** 1Jimenez Navarro, Jesus  05.9430

***4758** 1Navarro Moreno, Jose Ramon  05.6023

***2632** 1Gregorio Morena, Agueda Maria De  04.7831

***9077** 1Abaldea Garcia-Pliego, Manuel Jose  04.5640

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33407



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
111    Organizacion y procesos de mantenimiento de vehiculos
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8060** 1Agueda Hernandez, Alvaro  06.3999

***4922** 1Diaz-Malaguilla Santos-Orejon, Tomas  06.1432

***6312** 1Manzaneque Lucas, Oscar  05.3808

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
124    Sistemas electronicos
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***6553** 1Barrilero Regadera, Ruben  08.5574

***6015** 1Rodrigo Gonzalez, Antonio  06.7727

***8559** 1Galvez Cifuentes, Emilio  06.4894

***1979** 1Lara Alfaro, Maria Dolores  06.2728

***8011** 1Martinez Cerda, Jose Maria  06.0322

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33408



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: 1

Dni Apellidos, Nombre Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Renuncia

***8268** 1Martinez Gea, Veronica

***9948** 1Pous Garcia, Ana

***6012** 1Saez Gonzalez, Laura

***3086** 1Valera Ortega, Marta

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33409



Anexo I

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
423    Piano
0594    Profesores de Musica y Artes Escenicas

Realiza

***1656** 1Salazar Ortega, Laura  09.4120

***2870** 1Duran del Pozo, Alba  08.8773

***3830** 1Baños Gutierrez, Carlos  08.8042

***5683** 1Selva Gonzalez, Eva  08.6473

***4163** 1Anquela Navarrete, Francisco Manuel  08.4670

***2062** 1Garcia Vivero, Irene  08.3106

***5325** 1Cañizares Sanchez-Beato, Francisco  07.6183

***1432** 1Frias Rubio, Javier  07.5268

***9782** 1Gomez Martinez, Laura  07.4370

***5882** 1Gutierrez Garcia, Maria Carmen  07.3133

***4090** 1Torre Esteban, Soraya  07.1720

***2273** 1Hernandez Miravete, Maria  07.0864

***5135** 1Luna Soler, Mireia  07.0156

***3135** 1Studonova Zhmurko, Vlada  06.9720

***4039** 1Monerri Sanjuan, Beatriz  06.8413

***8851** 1Dominguez Mota, Elena  06.7185

***9884** 1Sevilla Carrion, Claudia Dafne  06.7070

***5060** 1Martinez Martinez, Alicia  06.6201

***8276** 1Carrilero Castillo, Ana Iluminada  06.5750

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
423    Piano
0594    Profesores de Musica y Artes Escenicas

Aplaza

***8519** 1Navarro Comas, Andres  06.5863

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Libre

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
460    Lenguaje musical
0594    Profesores de Musica y Artes Escenicas

Realiza

***8156** 1Porras Montesino, Elias  08.1321

***7805** 1Santamaria Godoy, Susana  07.5935

***8460** 1Campo Parrilla, Cesareo Del  07.4718

***7745** 1Ruiz Izquierdo, Paloma  07.3608

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33410



Anexo l

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: 1

Dni Apellidos, Nombre Acceso

Situación de las prácticas:
423    Piano
0594    Profesores de Musica y Artes Escenicas

Renuncia

***3728** 1Lopez Martinez, Antonio Manuel

***1881** 1Olmo Alonso, Fernando Del

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33411



Anexo II

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
001    Filosofia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9625** 2Garcia Ibañez, Jose  07.6151

***4797** 2Aldaz Enrique, Raquel  05.9562

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
004    Lengua castellana y literatura
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***0627** 2Menacho Lopez, Ana  07.7800

***9472** 2Nuñez Delegido, Marta  04.6865

***7619** 2Alonso Lopez, Elvira  04.6632

***9171** 2Saez Manzano, Sara  04.6425

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
005    Geografia e historia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***5262** 2Garcia Monasor, Agustina  07.7558

***8201** 2Serrano Garcia, Maria Carmen  06.9290

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
006    Matematicas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***3851** 2Lema Luna, Fernando  04.8849

***7619** 2Pardo Molina, Jose Domingo  04.8512

***7606** 2Nieves Castellanos, Juan  04.6959

***4936** 2Leo Lopez, Gustavo Adolfo  04.3792

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
008    Biologia y geologia
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***6682** 2Martinez Ruiz, Javier  07.6330

***6885** 2Jimeno Lopez, Almudena  05.2999

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33412



Anexo II

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
009    Dibujo
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***8407** 2Contreras Farelo, Ruth  07.5743

***1729** 2Muñoz Cerdan, David  06.7529

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***7822** 2Montero Torralba, Nuria Maria  04.4287

***7156** 2Carretero Zamora, Angel  03.9883

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno personas con discap. intelectual

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***9872** 6Ruiz Calero, Cortes Maria  04.2820

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
017    Educacion fisica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***2501** 2Hortelano Gago, Luis  04.3672

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
018    Orientacion educativa
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***0300** 2Losada del Moral, Maria Isabel  05.8560

***8578** 2Perez San Felipe, Diego  05.4853

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
101    Administracion de empresas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***4850** 2Mena Octavio, Carmen  05.6635

***9650** 2Martinez Lopez, Maria Dolores  04.7733

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33413



Anexo II

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Turno indepen. personas con discapacidad

Dni Apellidos y Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
124    Sistemas electronicos
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Realiza

***4504** 2Garcia Lopez, Lazaro  04.5938

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33414



Anexo III. Acceso a cuerpo incluido en grupo de clasificación superior

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Cuerpo grupo superior

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
011    Ingles
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Cambio De Acceso

***2685** 3Olmo Navas, Alexis  08.3569

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Cuerpo grupo superior

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
017    Educacion Fisica
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Cambio De Acceso

***5554** 3Carmona Hidalgo, Fabian  07.5875

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Cuerpo grupo superior

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
018    Orientacion Educativa
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Cambio De Acceso

***1447** 3Marchante Sevilla, Francisco  08.1147

Cuerpo:
Especialidad:

Acceso: Cuerpo grupo superior

DNI Apellidos, Nombre Punt. final Acceso

Situación de las prácticas:
101    Administracion de Empresas
0590    Profesores de Enseñanza Secundaria

Cambio De Acceso

***6661** 3Vidal Barragan, Ana Maria  06.2960

AÑO XL  Núm. 181 20 de septiembre de 2021 33415


		2021-09-17T13:23:28+0200




